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ОГЛАС

	Со решение   I «СТ-7/25» од 14.05.2025 година на Основен суд Куманово, СЕ ОТВОРА стечајна постапка над должникот «Друштво за производство, трговија и услуги ЈАСО ПРОМ ДООЕЛ с.Отља, Липково», со седиште Населено место без уличен систем Отља, Липково, со трансакциска сметка број 290000001960712 при ТТК Банка АД Скопје, ЕМБС 7196873, ЕДБ 4061017501775 и приоритетна дејност/главна приходна шифра 43.39-Останати завршни градежни работи.
	Стечајната постапка не се спроведува, поради немање имот и СЕ ЗАКЛУЧУВА.
Решението да се објави во Службен весник на РСМ, на веб страница на Централен Регистар на РСМ, на огласна табла на судот и на веб страница на судот.
	По правосилност на решението, должникот да се брише од Трговскиот регистар и регистарот на други правни лица при Централен регистар на Република Северна Македонија.

	Стечаен судија Јасмина Јанева-Сандевска
	Привремен стечаен управник Маринко Саздовски од Скопје
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